
令和５年７月 

各 位 

 

横浜信用金庫 

 
 

ネット口座振替受付サービスのサービス一時休止について 
 

 
日頃より横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
ネット口座振替受付サービスにおきまして、下記の日時でメンテナ

ンスを行いますのでお知らせいたします。 
メンテナンス中はネット口座振替受付サービスの新規申込の受付を

一時休止します。 
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

実施日：2023 年 7月 19 日（水）AM1：00～AM8：00 

実施日：2023 年 7月 25 日（火）PM8：00～26 日（水）AM8：00 

実施日：2023 年 9月 5 日（火）AM1：00～AM8：00 

実施日：2023 年 9月 26 日（火）AM1：00～AM8：00 

実施日：2023 年 10 月 4 日（水）PM8：00～5 日（木）AM8：00 

 

以 上 


